
Kollegium der WLS 
mit Kürzel und Verknüpfung zur dienstlichen E-Mail-Adresse - sofern vorhanden 

(andernfalls bitte Kontakt über das Sekretariat aufnehmen) 

 

Name .................................... E-Mail ..................................................... Kürzel 

Acerenza, Beatrice..................  ............................................................................ ACE 

Ballweg, Katharina ................... Katharina.Ballweg@schule.hessen.de  ......... BAL 

Bang, Anna ................................. Anna.Bang@schule.hessen.de ...................... BAN 

Ben Djemmaa, Sabrina ............ Sabrina.BenDjemmaa@schule.hessen.de  ............. BEN 

Böhlken, Ann-Kathrin ..............  ........................................................................... BÖH 

Chamoun, Marie ........................  ............................................................................CHA 

Christian, Susanne ...................  ............................................................................ CHR 

Derer, Susanne ........................ Susanne.Derer@schule.hessen.de  .............. DEE 

Dehn, Elisa ................................  ............................................................................DEH 

Denzer, Simone ........................ Simone.Denzer@schule.hessen.de  ............. DEN 

Dervishi, Patrick ...................... Patrick.Dervishi@schule.hessen.de  ............ DRV 

Duch, Stefanie ......................... Stefanie.Duch@schule.hessen.de  ............... DUC 

Endert, Angelika ......................  ........................................................................... END 

Fries, Verena ............................ Verena.Fries@schule.hessen.de  .................. FRI 

Fuhrländer, Marcel ..................  ............................................................................FUH 

Geiberger, Charlotte...............  ............................................................................ GEI 

Gerlach, Julia ...........................  ............................................................................ GER 

Gnatzy, Almuth ........................ Almuth.Gnatzy@schule.hessen.de  ............. GNA 

Godau, Britta ............................ Britta.Godau@schule.hessen.de  ................. GOD 

Gülay, Fatma ............................. Fatma.Guelay@schule.hessen.de  ................. GÜL 

Hartmann-Jackson, Ulrike ...... Ulrike.Hartmann-Jackson@schule.hessen.de  ..... HAM 

Hensel, Kristina ........................ Kristina.Hensel@wiesbaden.de  ................... HEN 

Heusner, Niels .......................... Niels.Heusner@schule.hessen.de  ............... HEU 

Homola, Jana ............................ Jana.Homola@schule.hessen.de  .................. HLA 

Holtey, Liza ...............................  ........................................................................... HOL 

Hopkins, Jasmin .......................  ............................................................................HOP 

Herrmann, Roland .................... Roland.Herrmann@schule.hessen.de  ......... HRM 

Hübner, Eva ..............................  ........................................................................... HÜB 

Hussong, Marianne ................... Marianne.Hussong@schule.hessen.de  ....... HUS 

Immesberger, Stefan .............  ........................................................................... IMM 

Jendro, Sascha ........................  ............................................................................JEN 

Koch, Fabio ................................  ............................................................................ KCH 

Keck, Michael............................  ............................................................................ KEK 

Kipphan, Martin ........................ Martin.Kipphan@schule.hessen.de  .............. KIP 

Kirste, Dr. Vinzenz .................. Vinzenz.Kirste@schule.hessen.de  ............... KIR 

Kizina, Marcus .......................... Marcus.Kizina@schule.hessen.de  ................ KIZ 

Klein, Fabian .............................. Fabian.Klein@schule.hessen.de .................... KLE 

Knorr, Thomas ..........................  ........................................................................... KNO 

Knauer, Nicole .......................... Nicole.Knauer@schule.hessen.de  ................ KNR 

Kuntze, Birgit ........................... Birgit.Kuntze@schule.hessen.de  ................ KUN 

Kwasniok, Mariam..................... Mariam.Kwasniok@schule.hessen.de  ......... KWA 

Labroumani, Abdel Aziz ..........  ............................................................................ LAB 

Latocha, Joahnnes ...................  ............................................................................ LAT 

Lindner, Nina ............................ Nina.Lindner@schule.hessen.de  .................. LIN 

Luyven, Dr. Thomas ................. Thomas.Luyven@schule.hessen.de  .............. LUY 

Martschink, Evelyn .................. Evelyn.Martschink@schule.hessen.de  ....... MAR 

Matejka, Susanne .................... Susanne.Matejka@schule.hessen.de  ......... MAT 

Maulucci, Maria ........................ Maria.Maulucci@schule.hessen.de  ............. MAU 

Meinert, Bastian ...................... Bastian.Meinert@schule.hessen.de  ............ MEI 

Ohlinger, Claudia ...................... Claudia.Ohlinger@schule.hessen.de  ........... OHL 

Öztek, Zeynep .......................... Zeynep.Oeztek@schule.hessen.de ............. ÖZT 

Pälchen, Christoph ................... Christoph.Paelchen@schule.hessen.de  ....... PÄL 

Panzer, Thorben ....................... Thorben.Panzer@schule.hessen.de  ............. PAN 

Pfeiffer, Amelie .......................  ............................................................................ PFE 

Pleban, Irina .............................  ............................................................................ PLE 

Rackwitz, Dorothea ................. Dorothea.Rackwitz@schule.hessen.de  ....... RAC 

El Mahyaoui-Raiq, Farah .........  ............................................................................ RAI 

Reinfeldt, Fabian .....................  ............................................................................ REI 

Riedel, Lars ............................... Lars.Riedel@schule.hessen.de  ..................... RIE 

Ritter, Michael ......................... Michael.Ritter@schule.hessen.de  ............... RIT 

Roeske, Ivonne ......................... Ivonne.Roeske@schule.hessen.de  ............... ROE 

Rott, Jasmin ............................. Jasmin.Rott@schule.hessen.de  ...................ROT 

Resch, Jan .................................  ............................................................................RSH 

Sacha, Jasmina.........................  ............................................................................ SAC 

Schmid, David ........................... David.Schmid@schule.hessen.de  ................. SCD 

Schmidt, Christoph Sebastian ...  ............................................................................SDT 

Schilling, Moritz ...................... Moritz.Schilling@schule.hessen.de  ............ SHI 

Schönig, Claudia ....................... Claudia.Schoenig@schule.hessen.de  .......... SHÖ 

Scheld, Lothar.......................... Lothar.Scheld@schule.hessen.de  ............... SLD 

Schneider, Stefan ................... Stefan.Schneider4@schule.hessen.de ...... SND 

Stalbovs, Thilo .........................  ............................................................................STA 

Wever, Margrieta....................  ........................................................................... WEV  

Wingerter, Melanie ................. Melanie.Wingerter@schule.hessen.de  ...... WIN 

Wocker, Bénédict .................... Benedict.Wocker@schule.hessen.de  ......... WOK 

Yalcin, Salih ..............................  ............................................................................ YAL 

Zalzadeh-Müßigmann, Sarah .... Sarah.Zalzadeh-Muessigmann@schule.hessen.de . ZAL 

Zissel, Dominik ......................... Dominik.Zissel@schule.hessen.de  ............... ZIS 
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